
AKCE FARNOSTI A DĚKANSTVÍ 

V úterý 19.3. je zasvěcený svátek sv. Josefa - před nebo i při mši 

v 18,00 děti vyrobí srdíčka pro tatínky 

V pátek 22.3. ve Sloupě Květný pátek 

V sobotu 23.3. od 9,30 do 11,30 zpovídání v Jedovnicích  

(8 zpovědníků z děkanství) 

V neděli 24.3. v 15,00 v kostele  dětská křížová cesta 

V neděli 24.3. od 14,30 do 16,30 zpovídání v Blansku 

V pátek 29.3. od 14,00 křížová cesta v přírodě; po ní korunka 

k Božímu milosrdenství 

VELIKONOČNÍ BOHOSLUŽBY 

24.3. Květná neděle - přineste si "kočičky" k posvěcení 

25.3. 17,00 Senetářov Mše svatá 

26.3. 18,00 Kotvrdovice Mše svatá 

27.3. 17,00 Vilémovice Mše svatá 

28.3.  

Zelený 

čtvrtek 

9,30 Brno katedrála 
Missa chrismatis - obnova kněžských 

slibů a svěcení olejů 

18,00 Jedovnice Mše na památku Poslední večeře 

21,00 Jedovnice Adorace - Getsemanská zahrada 

29.3. 

Velký 

pátek 

den přísného postu; celý den možnost soukromé adorace 

14,00 od kostela Křížová cesta v přírodě 

15,00 Jedovnice Korunka k Božímu milosrdenství 

18,00 Jedovnice Velkopáteční obřady 

21,00 Jedovnice Adorace - Boží hrob 

30.3.  

Bílá  

sobota 

8 - 12 Jedovnice možnost soukromé adorace 

17,00 Rudice  Oslava Kristova vzkříšení, žehnání oh-

ně, obnova křestních slibů 20,00 Jedovnice 

31.3. 

Boží hod 

7,30 Jedovnice Mše svatá + žehnání pokrmů 

9,00 Senetářov Mše svatá + žehnání pokrmů 

10,30 Jedovnice Mše svatá + žehnání pokrmů 

1.4. 7,30 Jedovnice Mše svatá 



V pondělí 8.4. zasvěcený svátek Zvěstování Páně (přeložený ze Sva-

tého týdne, jinak se slaví 25.3.) 

Ve středu 10.4. v 18,30 v Blansku příprava děkanátního setkání dětí 

(bude 25.5. tamtéž) - jsou zváni všichni, kdo se chtějí 

podílet na organizaci 

V neděli 21.4. v 18,00 v Jedovnicích beseda o Medugorje 

V sobotu 27.4. bude diecézní setkání ministrantů v Rajhradě (tam-

též 20.4. diecézní skautská pouť) 

 Ve středu 1.5. v Senetářově děkanátní pouť rodin ke svatému Jose-

fovi. Program podobný loňskému (putování, fotbal, 

zábava pro děti, opékání, povídání, mše), místo před-

nášky bude benefiční koncert Pavla Helana (výtěžek 

na humanitární pomoc na Ukrajině) 

Ve středu 8.5. od 9,00 hodin děkanátní setkání dětí z 1. stupně 

v Blansku na téma "liturgický rok" 

V sobotu 18.5. v Třebíči Diecézní setkání mládeže s biskupem - po-

jede společný autobus z děkanství 

V neděli 2.6. v 10,30  první svaté přijímání (1.6. zpověď) 

7. - 9.6. hody Kotvrdovice 

V pátek 7.6. Noc kostelů (Jedovnice, Rudice, Senetářov, Krasová) 

14. - 16.6. hody Rudice 

V neděli 16.6. od 15,00 hodin Zahradní slavnost v Jedovnicích 

21. - 23.6. hody v Jedovnicích (21.6. po mši žehnání máje, 23.6. 

v 10,30 hodová mše svatá) 


